PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

НАУМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАБАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.08.2014 № 31
с. Наумовка

О мерах по содействию избирательной комиссии в организации подготовки и проведения выборов депутатов Законодательной Думы Хабаровского края шестого созыва на территории

Наумовского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и в целях организованного проведения в 2014 году выборов депутатов Законодательной Думы Хабаровского края шестого созыва на территории Наумовского сельского

поселения администрация Наумовского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Образовать штаб по содействию избирательной комиссии Наумовского сельского поселения в организации подготовки и проведения выборов депутатов Законодательной Думы Хабаровского края шестого созыва на территории Наумовского сельского поселения в составе согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Назначить ответственных за осуществление взаимодействия органа местного самоуправления с избирателями, избирательными комиссиями, организациями и учреждениями всех форм собственности по вопросам организации избирательной кампании и обеспечения равных возможностей партий в проведении предвыборной агитации.
3. Предоставить участковой избирательной комиссии на безвозмездной основе помещение для работы и голосования, средства связи и техническое оборудование. Обеспечить сохранность выборной документации.
4. Определить помещения для проведения агитационных публичных мероприятий и места для размещения предвыборных агитационных печатных материалов.

5. Взять под контроль работу по уточнению данных об избирателях.

6. Контроль по выполнению настоящего постановления оставляю за собой.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения

Л.А. Альбрехт
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Наумовского сельского поселения

от 08.08.2014 № 31
СОСТАВ

штаба по содействию избирательной комиссии

в организации подготовки и проведения выборов депутатов Законодательной Думы Хабаровского края шестого созыва на территории

Наумовского сельского поселения

Альбрехт Лариса Арфаиловна – глава сельского поселения,

Студоляк Нина Владимировна – заведующая фельдшерско-акушерским пунктом (по согласованию),

Козырева Александра Сергеевна – директор МКУК «КДЦ» администрации Наумовского сельского поселения,

Альбрехт Сергей Петрович – директор ООО «Наумовское» (по согласованию).

_____________________